

Ценава листа на Сика България ЕООД

валидна от 25 Юли, 2018

Продукт в "Дистрибуторска Ценава листа"	
Продукт от общата ценава листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m³ / л	Цена за опаковка без ДДС
Добавки за бетон							
1	103901	Sikament 98 - суперпластификатор за транспортен бетон	контейнер	kg	A	1.00 лв/kg	1 000.00 конт.
2	455440	Sika Plastiment BV-40 - пластификатор за транспортен бетон	1150	kg	A	1.17 лв/kg	1 345.50 конт.
3	127034	Sikament HE 200 - пластификатор за зимно бетониране	1000	kg	A	2.15 лв/kg	2 150.00 конт.
4	74859	Sikapaver AE-310 - хидрофобна добавка за земновлажен бетон	30	kg	B	4.11 лв/kg	123.39 туба
5	74860	Sikapaver AE-310 - хидрофобна добавка за земновлажен бетон	200	kg	B	3.57 лв/kg	714.00 варел
6	107954	SikaPaver C-1 TR - добавка за изделия от земновлажен бетон	30	kg	B	1.43 лв/kg	42.80 туба
7	135279	SikaPaver C-1 TR - добавка за изделия от земновлажен бетон	контейнер	kg	B	1.20 лв/kg	1 200.00 конт.
8	116040	Sika Paver HC-1 - добавка за изделия от земновлажен бетон	1000	kg	A	1.93 лв/kg	1 930.00 конт.
9	115028	Sika Paver HC-1 - добавка за изделия от земновлажен бетон	200	kg	A	2.19 лв/kg	438.00 варел
10	120961	Sika Paver HC-2 - добавка за изделия от земновлажен бетон	30	kg	A	3.38 лв/kg	101.40 туба
11	155496	Sika Paver HC-2 - добавка за изделия от земновлажен бетон	200	kg	A	2.63 лв/kg	526.00 варел
12	120958	Sika Paver HC-2 - добавка за изделия от земновлажен бетон	1000	kg	A	1.91 лв/kg	1 910.00 конт.
13	401749	Sika Antifreeze -1% - добавка за зимно бетониране	1	kg	A	2.61 лв/kg	2.61 туба
14	402118	Sika Antifreeze -1% - добавка за зимно бетониране	5	kg	A	1.93 лв/kg	9.64 туба
15	401750	Sika Antifreeze -1% - добавка за зимно бетониране	25	kg	A	1.65 лв/kg	41.19 туба
16	104573	Sika Antifreeze -1% - добавка за зимно бетониране	250	kg	A	1.53 лв/kg	382.58 варел
17	104574	Sika Antifreeze -1% - добавка за зимно бетониране	контейнер	kg	A	1.35 лв/kg	1 350.00 конт.
18	402196	Sika Rapid 1 - ускорител за бетон	1	kg	A	4.27 лв/kg	4.27 туба
19	402198	Sika Rapid 1 - ускорител за бетон	5	kg	A	4.22 лв/kg	21.11 туба
20	402197	Sika Rapid 1 - ускорител за бетон	23	kg	A	4.18 лв/kg	96.14 туба
21	402199	Sika Rapid 1 - ускорител за бетон	250	kg	A	3.11 лв/kg	777.50 варел
22	106891	Sika Rapid 1-TR - ускорител за бетон	контейнер	kg	A	2.75 лв/kg	2 750.00 конт.
23	127659	Sika Retarder - забавител за бетонови смеси	контейнер	kg	B	2.31 лв/kg	2 313.00 конт.
24	103531	Sika Retarder - забавител за бетонови смеси	250	kg	B	2.36 лв/kg	589.50 варел
25	436006	Sika ViscoCrete-3070 - суперпластификатор за транспортен бетон	1100	kg	A	2.34 лв/kg	2 574.00 конт.
26	471547	Sika ViscoCrete-3070 - суперпластификатор за транспортен бетон	220	kg	A	2.53 лв/kg	556.60 варел
27	514562	Sika ViscoCrete-3070 - суперпластификатор за транспортен бетон	20	kg	A	2.76 лв/kg	55.20 туба
28	86890	Sika ViscoCrete 3075 - суперпластификатор за транспортен бетон	контейнер	kg	B	4.37 лв/kg	4 807.00 конт.
29	436001	Sika ViscoCrete 1020X - суперпластификатор за транспортен бетон	контейнер	kg	B	2.64 лв/kg	2 640.00 конт.
30	402120	Sika ViscoCrete 5-800 - суперпластификатор за транспортен бетон	1	kg	A	5.36 лв/kg	5.36 туба
31	402122	Sika ViscoCrete 5-800 - суперпластификатор за транспортен бетон	5	kg	A	5.26 лв/kg	26.28 туба
32	402121	Sika ViscoCrete 5-800 - суперпластификатор за транспортен бетон	23	kg	A	5.07 лв/kg	116.54 туба
33	64774	Sika ViscoCrete 5-800 - суперпластификатор за транспортен бетон	180	kg	A	4.68 лв/kg	842.40 варел
34	127594	Sika ViscoCrete 5-800 - суперпластификатор за транспортен бетон	контейнер	kg	B	4.59 лв/kg	4 590.00 конт.
35	402151	Sika ViscoCrete 5370 - суперпластификатор за транспортен бетон	5	kg	A	5.28 лв/kg	26.42 туба
36	402152	Sika ViscoCrete 5370 - суперпластификатор за транспортен бетон	22	kg	A	5.22 лв/kg	114.84 туба
37	402261	Sika ViscoCrete 5370 - суперпластификатор за транспортен бетон	220	kg	A	4.82 лв/kg	1 060.40 варел
38	84550	Sika ViscoCrete 5370 - суперпластификатор за транспортен бетон	контейнер	kg	A	4.46 лв/kg	4 906.00 конт.
39	402209	Sikament FF-N - пластификатор за зимно бетониране	1	kg	B	2.01 лв/kg	2.01 туба
40	402213	Sikament FF-N - пластификатор за зимно бетониране	5	kg	B	1.93 лв/kg	9.63 туба
41	402211	Sikament FF-N - пластификатор за зимно бетониране	25	kg	B	1.89 лв/kg	47.25 туба
42	104221	Sikament FF-N - пластификатор за зимно бетониране	контейнер	kg	B	1.85 лв/kg	1 850.00 конт.
43	112897	Sika Betonloser - средство за почистване на втвърден бетон	30	kg	B	5.50 лв/kg	165.00 туба
44	112895	Sika Betonloser - средство за почистване на втвърден бетон	220	kg	B	4.95 лв/kg	1 089.00 варел
45	104680	Sikapump TR /25	25	kg	B	1.95 лв/kg	48.75 туба
46	104681	Сика Пъмп TR /200	200	kg	B	1.55 лв/kg	310.00 варел
47	64869	Sikanol A-12 AT - въздухоувличаща добавка за бетон	200	kg	C	2.30 лв/kg	460.00 варел
48	183715	Sikanol A-12 AT - въздухоувличаща добавка за бетон	контейнер	kg	C	2.20 лв/kg	2 200.00 конт.
49	BGPD092	SikaViscoCrete Hi Tech-129 TR - суперпластификатор за бетон	20	kg	B	3.95 лв/kg	79.00 туба
50	BGPD093	SikaViscoCrete Hi Tech-129 TR - суперпластификатор за бетон	200	kg	B	3.70 лв/kg	740.00 варел
51	465258	SikaViscoCrete Hi Tech-129 TR - суперпластификатор за бетон	контейнер	kg	B	3.45 лв/kg	3 450.00 конт.
Продукти за торкрет-бетон							
52	528790	Sigunit L5601 AF - ускорител за бетон	1400	kg	B	1.68 лв/kg	2 352.00 конт.
53	103634	Sigunit L 53 AF S - ускорител за бетон	1000	kg	B	6.26 лв/kg	6 255.00 конт.
54	403621	Sigunit P10 AF BB - ускорител за бетон	600	kg	B	4.37 лв/kg	2 619.00 конт.
Помощни продукти							
55	92368	Antisol E - повърхностен импрегнатор за бетон	200	kg	B	3.06 лв/kg	612.00 варел
56	93663	Antisol E - повърхностен импрегнатор за бетон	25	kg	B	3.19 лв/kg	79.75 туба
57	401609	Separol N - кофражно масло минерално	5	л	A	5.72 лв/л	28.60 туба
58	401608	Separol N - кофражно масло минерално	20	л	A	5.58 лв/л	111.60 туба
59	64585	Separol N - кофражно масло минерално	200	л	A	5.04 лв/л	1 008.00 варел
60	183548	Separol N - кофражно масло минерално	800	л	B	4.95 лв/л	3 960.00 конт.
61	450954	Separol W-340 - кофражно масло концентрат	5	л	A	5.02 лв/л	25.10 бр.
62	402501	Separol W-340 - кофражно масло концентрат	20	л	A	4.84 лв/л	96.80 бр.
63	402433	Separol W-340 - кофражно масло концентрат	210	л	A	3.81 лв/л	800.10 бр.
64	402434	Separol W-340 - кофражно масло концентрат	1000	л	B	3.46 лв/л	3 460.00 бр.
65	494414	Separol W-320 - кофражно масло на водна основа	5	л	C	3.21 лв/л	16.05 бр.
66	460293	Separol W-320 - кофражно масло на водна основа	20	л	C	3.02 лв/л	60.40 бр.
67	460292	Separol W-320 - кофражно масло на водна основа	200	л	C	2.83 лв/л	566.00 бр.
68	460291	Separol W-320 - кофражно масло на водна основа	1000	л	C	2.53 лв/л	2 530.00 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
		Добавки за разтвори					
69	103345	<i>Sika-1</i> - течна добавка за водоуплътност	6	kg	A	1.73 лв/kg	10.38 бр.
70	103346	<i>Sika-1</i> - течна добавка за водоуплътност	30	kg	A	1.63 лв/kg	48.90 бр.
71	478512	<i>Sika WT-200 P</i> - молекулярен кристализатор за водоуплътност	18	kg	A	7.50 лв/kg	135.00 бр.
72	488829	<i>Sika WT-200P</i> - молекулярен кристализатор за водоуплътност	10X1,75	kg	C	7.50 лв/kg	131.25 бр.
73	471275	<i>Sika Cim Waterproofor 0.450kg</i> - добавка за водоуплътност	1	бр.	A	3.40 лв/бр.	3.40 бр.
74	103373	<i>Sika-4A</i> - суха добавка за бързо втвърдяване на цимента	35	kg	B	2.40 лв/kg	84.00 бр.
75	115754	<i>Sika Mix Plus</i> - концентриран заместител на вар	1	kg	A	5.12 лв/kg	5.12 бр.
76	115756	<i>Sika Mix Plus</i> - концентриран заместител на вар	5	kg	B	3.58 лв/kg	17.90 бр.
77	422928	<i>SikaFiber PPM-12</i> - полипропиленови фибри (12 mm) /0,600kg	1	бр.	A	7.50 лв/бр.	7.50 бр.
		<i>Sika Cim Color</i> - оксидна боя					
78	465802	- жълт	0.400	бр.	A	9.38 лв/бр.	9.38 бр.
79	73603	- зелен	0.900	бр.	C	37.59 лв/бр.	37.59 бр.
80	465801	- охра	0.400	бр.	A	9.38 лв/бр.	9.38 бр.
81	465804	- син	0.700	бр.	C	23.25 лв/бр.	23.25 бр.
82	465781	- червен	0.800	бр.	A	11.59 лв/бр.	11.59 бр.
83	465793	- черен	0.700	бр.	C	23.25 лв/бр.	23.25 бр.
		Емулсии за свързващ мост					
84	104742	<i>Sika Astar</i> - многофункционален контактен грунд	6	kg	B	3.59 лв/kg	21.54 бр.
85	104743	<i>Sika Astar</i> - многофункционален контактен грунд	30	kg	B	3.40 лв/kg	102.00 бр.
86	402157	<i>SikaLatex Emulsion</i> - бетон контакт	1	kg	A	4.75 лв/kg	4.75 бр.
87	402195	<i>SikaLatex Emulsion</i> - бетон контакт	4	kg	A	4.45 лв/kg	17.80 бр.
88	402194	<i>SikaLatex Emulsion</i> - бетон контакт	20	kg	A	4.25 лв/kg	85.00 бр.
89	402191	<i>SikaLatex Emulsion</i> - бетон контакт	контейнер	kg	A	3.55 лв/kg	3 550.00 конт.
		Циментови лепила и фуги					
90	524930	<i>Sika Ceram-111</i> сиво - циментово лепило клас C1T	25	kg	A	0.332 лв/kg	8.30 бр.
91	470238	<i>Sika Ceram-113</i> сиво - циментово лепило клас C1TE	25	kg	A	0.366 лв/kg	9.15 бр.
92	492100	<i>Sika Ceram-220</i> сиво - циментово лепило клас C2TE	25	kg	A	0.538 лв/kg	13.45 бр.
93	478480	<i>Sika Ceram-225</i> сиво - циментово лепило клас C2TE S1	25	kg	A	0.703 лв/kg	17.58 бр.
94	500193	<i>Sika Ceram-243</i> ултра флекс бял /25	25	kg	B	1.050 лв/kg	26.25 бр.
95	495880	<i>Sika Ceram 500</i> - 2 в 1 циментово лепило и хидроизолация C2E S2	20	kg	C	4.000 лв/kg	80.00 бр.
95	427162	<i>Sika Ceram латекс граут /1</i>	1	kg	A	8.230 лв/kg	8.23 бр.
		Фугираща смес SikaCeram® CG 100					
96	565710	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 02 Ice - Лед	2	kg	A	3.71 лв/kg	7.42 бр.
97	565684	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 00 White - Бял	2	kg	A	3.71 лв/kg	7.42 бр.
98	565709	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 01 Manhattan - Манхатън	2	kg	A	3.71 лв/kg	7.42 бр.
99	565711	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 -03 Ash Пепел-Циментово сиво	2	kg	A	3.71 лв/kg	7.42 бр.
100	565686	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 08 Beige - Беж	2	kg	A	3.71 лв/kg	7.42 бр.
101	565705	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 14 Amaranth - Амарант	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
102	565706	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 21 Aniseed - Анасон	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
103	565700	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 09 Sand - Пясък	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
104	565689	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 27 Ochre - Охра	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
105	565685	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 07 Anemona - Анемона	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
106	565687	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 26 Light Peach - Светла праскова	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
107	565701	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 16 Caramel - Карамел	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
108	565712	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 04 Anthracite - Антрацит	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
109	565713	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 30 Total Black - Напълно черно	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
110	565702	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 10 Brown - Кафяв	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
111	565704	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 12 Dark Brown - Тъмно кафяв	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
112	565688	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 23 Yellow - Жълт	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
113	565707	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 19 Sea Blue - Морско синьо	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
114	565708	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 22 Green - Зелен	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
115	565703	Фугираща смес SikaCeram® CG 100 - 15 Ruby - Кафяво червено	2	kg	A	4.96 лв/kg	9.92 бр.
		Епоксидни фуги					
116	159003	<i>Sikadur Ceramic Epofuga (AB) beige</i> - бежов	6	kg	B	11.60 лв/kg	69.60 бр.
117	159004	<i>Sikadur Ceramic Epofuga (AB) grey</i> - сив	6	kg	B	11.60 лв/kg	69.60 бр.
118	159000	<i>Sikadur Ceramic Epofuga (AB) white</i> - бял	6	kg	B	11.60 лв/kg	69.60 бр.
		Хидроизолации					
119	104803	<i>Sika MonoPlug</i> , бързо втвърдяващ циментов разтвор	5	kg	A	3.52 лв/kg	17.60 бр.
120	480132	<i>Sika Monoseal-101</i> сив, еднокомпонентна хидроизолация	20	kg	A	1.28 лв/kg	25.60 бр.
121	105116	<i>Sika TopSeal-107</i> , двукомпонентна хидроизолация	25	kg	A	1.94 лв/kg	48.50 бр.
122	105131	<i>Sikatorp Seal-107 Modul (A) TR</i> - течна компонента	5	kg	A	5.80 лв/kg	29.00 бр.
123	105129	<i>Sikatorp Seal-107 Modul (B) grey TR</i> - суха компонента	20	kg	A	1.13 лв/kg	22.60 бр.
124	105133	<i>Sika TopSeal-107 Elastic</i> , двукомпонентна хидроизолация	30	kg	A	3.19 лв/kg	95.70 бр.
125	105135	<i>Sikatorp Seal-107 Elastik Modul (A) TR</i> - течна компонента	10	kg	A	7.72 лв/kg	77.20 бр.
126		<i>Sikatorp Seal-107 Elastik Modul (B) TR</i> - суха компонента	20	kg	A	1.33 лв/kg	26.60 бр.
127	106794	<i>Sikatorp Seal - 125 (AB) сив TR /33, двукомпонентна хидроизолация</i>	33	kg	B	2.75 лв/kg	90.75 бр.
128	106795	<i>Sikatorp Seal - 125 (AB) бял /33, двукомпонентна хидроизолация</i>	33	kg	B	2.75 лв/kg	90.75 бр.
129	470099	<i>SikaSeal-210 Migrating</i> , кристализираща хидроизолация	25	kg	A	2.24 лв/kg	56.00 бр.
130	536350	<i>Sikalastic-200W</i> , гъвкава хидроизолация за баня и мокри помещения	5	kg	B	7.20 лв/kg	36.00 бр.
131		<i>Sikalastic-220W</i> , гъвкава хидроизолация за баня и мокри помещения	16	kg	C	5.23 лв/kg	83.68 бр.
132	400479	<i>Sikalastic-1K EU - 20KG</i>	20	kg	B	4.20 лв/kg	84.00 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
		Течна битумна хидроизолация					
133	127279	<i>Sika Igasol-101</i> , тънкослойна битумна хидроизолация	12	л	A	3.89 лв/л	46.68 бр.
134	127228	<i>Sika Igoflex-101</i> , еднокомпонентна битумна хидроизолация	32	л	A	3.19 лв/л	102.08 бр.
135	127245	<i>Sika Igoflex P-01</i> , битумен грунд	10	л	A	3.51 лв/л	35.10 бр.
136	127235	<i>Sika Igoflex-201</i> , двукомпонентна битумна хидроизолация	32	kg	A	3.61 лв/kg	115.52 бр.
137	127283	<i>Sika Blackseal-301</i> , UV устойчив битумен материал	5	kg	A	7.22 лв/kg	36.10 бр.
		Готови състави					
138	7559	<i>Sika Top-110 Armatec Epo Cem (ABC)</i>	20	kg	B	7.19 лв/kg	143.80 бр.
139	104808	<i>Sika MonoTop-610</i> , състав за саниране	25	kg	A	1.21 лв/kg	30.25 бр.
140	104840	<i>Sika MonoTop-612</i> , състав за саниране	25	kg	A	1.21 лв/kg	30.25 бр.
141	104843	<i>Sika MonoTop-620</i> , състав за саниране	25	kg	A	1.31 лв/kg	32.75 бр.
142	452230	<i>Sika MonoTop Dynamic R4</i> , състав за саниране	25	kg	C	1.95 лв/kg	48.75 бр.
143	452231	<i>Sika MonoTop 622 Evolution R3</i> , състав за саниране	25	kg	C	1.50 лв/kg	37.50 бр.
144	184906	<i>Sika MonoTop 621 Evolution</i> , състав за саниране	25	kg	C	1.60 лв/kg	40.00 бр.
145	421448	<i>SikaCosmetic-D тъмен</i> , състав за репрофилиране	25	kg	C	2.88 лв/kg	72.00 бр.
146	421454	<i>SikaCosmetic-L светъл</i> , състав за репрофилиране	25	kg	C	2.88 лв/kg	72.00 бр.
147	104976	<i>SikaGrout 210</i> , състав за анкерирание и замонолитване	25	kg	A	1.35 лв/kg	33.75 чувал
148	104977	<i>SikaGrout 214</i> , състав за анкерирание и замонолитване	25	kg	A	1.35 лв/kg	33.75 чувал
149	421138	<i>SikaGrout 314</i> , състав за анкерирание и замонолитване	25	kg	B	1.90 лв/kg	47.50 бр.
150	507672	<i>SikaGrout 312 RFA</i> , състав за анкерирание и замонолитване	25	kg	A	1.75 лв/kg	43.75 бр.
		Материали за инжектиране					
151	65273	<i>Nippel 13 mm/ 115 mm PPW</i> - нипел	1	бр.	B	5.00 лв/бр.	5.00 бр.
152	65276	<i>Nippel 13 mm/ 70 mm PPW</i> - нипел	1	бр.	B	4.00 лв/бр.	4.00 бр.
153	104918	<i>Sikadur-52 Injection N (AB) TR</i>	3	kg	B	26.66 лв/kg	79.98 бр.
154	75245	<i>Sika Injection-29 N (ABC)</i>	10.1	kg	V	52.43 лв/kg	529.54 бр.
155	182684	<i>Sika Injection-101RC (AB)</i>	22.5	kg	B	27.91 лв/kg	627.98 бр.
156	182668	<i>Sika Injection-105RC (AB)</i>	21	kg	B	30.74 лв/kg	645.54 бр.
157	182585	<i>Sika Injection-201CE (AB)</i>	20.6	kg	V	26.81 лв/kg	552.29 бр.
158	153318	<i>Sika Injection-203 (AB)</i>	15.5	kg	B	27.82 лв/kg	431.21 бр.
159	168293	<i>Sika Injection Pump Hand-1</i> - ръчна помпа за инжектиране	1	бр.	B	90.24 лв/бр.	90.24 бр.
160	160547	<i>Sika Injection Pump EL-1</i> - помпа за инжектиране	1	бр.	B	4594.44 лв/бр.	4 594.44 бр.
161	160546	<i>Sika Injection Pump EL-2</i> - помпа за инжектиране	1	бр.	B	5817.42 лв/бр.	5 817.42 бр.
162	175179	<i>Sikamur Injectocreem-100</i> - инжекционен състав за тухли	600 ml	бр.	A	45.00 лв/бр.	45.00 бр.
		Смоли на епоксидна основа					
163	482448	<i>Sikadur-31 CF Normal</i> - двукомпонентно епоксидно лепило	1.2 kg	бр.	A	27.50 лв/бр.	27.50 бр.
164	482332	<i>Sikadur-31 CF Normal</i> - двукомпонентно епоксидно лепило	6	kg	A	16.05 лв/kg	96.30 бр.
165	482336	<i>Sikadur-31 CF Rapid</i> - двукомпонентно епоксидно лепило	6	kg	B	16.31 лв/kg	97.86 бр.
166	106183	<i>Sikadur-31 CF Normal</i> - двукомпонентно епоксидно лепило	30	kg	A	11.95 лв/kg	358.50 бр.
167	106185	<i>Sikadur-31 CF Rapid</i> - двукомпонентно епоксидно лепило	30	kg	B	12.43 лв/kg	372.90 бр.
168	426750	<i>Sikadur-31DW (AB)</i>	6	kg	V	17.85 лв/kg	107.10 бр.
169	485966	<i>Sikadur-32</i>	5	kg	B	21.50 лв/kg	107.50 бр.
170	78382	<i>Sikadur-41CF (ABC) Normal</i>	10	kg	B	13.42 лв/kg	134.20 бр.
171	426745	<i>Sikadur-42 HE</i>	24	kg	A	11.30 лв/kg	271.20 бр.
		Sikadur-Combiflex system					
172	406601	<i>Sikadur-Combiflex® SG-10 M 100</i>	25	m	A	7.85 лв/м	196.25 бр.
173	406600	<i>Sikadur-Combiflex® SG-10 M 150</i>	25	m	A	11.15 лв/м	278.75 бр.
174	406599	<i>Sikadur-Combiflex® SG-10 M 200</i>	25	m	A	12.60 лв/м	315.00 бр.
175	406596	<i>Sikadur-Combiflex® SG-10 M 250</i>	25	m	C	16.25 лв/м	406.25 бр.
176	406603	<i>Sikadur-Combiflex® SG-20 M 300</i>	25	m	C	25.50 лв/м	637.50 бр.
		Sika Carbodur система					
177	423912	<i>Sika CarboDur M614/110</i> - до 249 m	1	m	C	101.17 лв/м	101.17 бр.
178	54169	<i>Sika CarboDur M614/110</i> - 250 m Roll	250	m	C	96.28 лв/м	24 070.00 бр.
179	423909	<i>Sika CarboDur M1214/230</i> - до 249 m	1	m	C	163.45 лв/м	163.45 бр.
180	53927	<i>Sika CarboDur M1214/230</i> -250m Roll	250	m	C	152.70 лв/м	38 175.00 бр.
181	423930	<i>Sika CarboDur S512/80</i> - до 249m	1	m	C	39.15 лв/м	39.15 бр.
182	5712	<i>Sika CarboDur S512/80</i> - 250m Roll	250	m	C	32.25 лв/м	8 062.50 бр.
183	423937	<i>Sika CarboDur S812/120</i> - до 249m	1	m	C	53.35 лв/м	53.35 бр.
184	5713	<i>Sika CarboDur S812/120</i> - 250m Roll	250	m	C	46.74 лв/м	11 685.00 бр.
185	423918	<i>Sika CarboDur S1012/160</i> - до 249m	1	m	C	100.70 лв/м	100.70 бр.
186	5714	<i>Sika CarboDur S1012/160</i> - 250m Roll	250	m	C	88.32 лв/м	22 080.00 бр.
187	55129	<i>Sika CarboDur Rubber roller</i> - валяк	1	бр.	C	36.00 лв/бр.	36.00 бр.
188	413953	<i>Sika Wrap-230C/Rolls 300mm x 50 m</i>	1	Ro	C	748.16 лв/Ro	748.16 бр.
189	413955	<i>Sika Wrap-230C/Rolls 600mm x 50 m</i>	1	Ro	C	1457.57 лв/Ro	1 457.57 бр.
190	413952	<i>Sika Wrap-300C/Rolls 300mm x 50 m</i>	1	Ro	C	774.16 лв/Ro	774.16 бр.
191	413949	<i>Sika Wrap-300C/Rolls 600mm x 50 m</i>	1	Ro	C	1509.44 лв/Ro	1 509.44 бр.
192	55131	<i>Sika Wrap Plastic Impregnation Roller</i> - валяк	1	бр.	C	27.20 лв/бр.	27.20 бр.
193	452291	<i>Sikadur-30 (AB)</i>	6	kg	B	15.73 лв/kg	94.38 бр.
194	76970	<i>Sikadur-30 (AB)</i>	40	kg	B	12.94 лв/kg	517.60 бр.
195	57583	<i>Sikadur 300 (AB)</i>	30	kg	B	24.84 лв/kg	745.20 бр.
198	3665	<i>Sikadur 330 (AB)</i>	5	kg	B	28.77 лв/kg	143.85 бр.
199	71289	<i>Sikadur-330 (AB)</i>	30	kg	B	25.90 лв/kg	777.00 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опаковка	Ед. мярка	Код наличност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
		Фугоуплътнители и лепила					
200	469395	SikaBlackSeal BT /300 - битумен мастик	300 ml	бр.	A	5.50 лв/бр.	5.50 бр.
201	86884	Sikaflex-11 FC+ сив /300 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	300 ml	бр.	A	10.71 лв/бр.	10.71 бр.
202	410278	Sikaflex-11 FC+ бял /300 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	300 ml	бр.	A	10.71 лв/бр.	10.71 бр.
203	84387	Sikaflex-11 FC+ черен /300 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	300 ml	бр.	A	10.71 лв/бр.	10.71 бр.
204	1090	Sikaflex-11 FC+ кафяв /300 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	300 ml	бр.	A	11.96 лв/бр.	11.96 бр.
205	1017	Sikaflex-11 FC+ сив /600 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	600 ml	бр.	A	15.50 лв/бр.	15.50 бр.
206	410269	Sikaflex-11 FC+ бял /600 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	600 ml	бр.	A	15.50 лв/бр.	15.50 бр.
207	1048	Sikaflex-11 FC+ черен /600 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	600 ml	бр.	A	15.50 лв/бр.	15.50 бр.
208	1072	Sikaflex-11 FC+ кафяв /600 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	600 ml	бр.	A	16.12 лв/бр.	16.12 бр.
209	32496	Sikaflex-221 бял /600 - полиуретанов фугоуплътнител и лепило	600 ml	бр.	A	12.50 лв/бр.	12.50 бр.
210	46868	Sikaflex-221 светло сив /600 - полиуретанов фугоуплътнител	600 ml	бр.	A	12.50 лв/бр.	12.50 бр.
211	46870	Sikaflex-221 черен /600 - полиуретанов фугоуплътнител	600 ml	бр.	A	12.00 лв/бр.	12.00 бр.
212	1389	Sikaflex-221 черен /300 - полиуретанов фугоуплътнител	300 ml	бр.	B	9.90 лв/бр.	9.90 бр.
213	4392	Sikaflex-221 бял /300 - полиуретанов фугоуплътнител	300 ml	бр.	B	9.90 лв/бр.	9.90 бр.
214	37712	Sikaflex-221 сив 7012 /300 - полиуретанов фугоуплътнител	300 ml	бр.	B	10.90 лв/бр.	10.90 бр.
215	438640	Sikaflex Construction+ бетоново сив /600 - PU фасаден фугоуплътнител	600 ml	бр.	A	10.76 лв/бр.	10.76 бр.
216	422907	Sikaflex PRO-3 сив /600 - PU подов фугоуплътнител	600 ml	бр.	A	13.29 лв/бр.	13.29 бр.
217	410863	Sikaflex PRO-3SL бем.сив /600 - PU подов фугоуплътнител	600 ml	бр.	B	14.46 лв/бр.	14.46 бр.
218	411915	Sikaflex floor сив /600 - PU подов фугоуплътнител	600 ml	бр.	B	10.82 лв/бр.	10.82 бр.
219	91932	Sikaflex AT-Connection - бял /600 - универсален фугоуплътнител	600 ml	бр.	A	11.66 лв/бр.	11.66 бр.
220	108317	Sikaflex AT-Connection - бежов /600 - универсален фугоуплътнител	600 ml	бр.	A	11.66 лв/бр.	11.66 бр.
221	526922	Sikabond AT-Universal - тъмно сив /300 - универсално лепило	300 ml	бр.	A	9.96 лв/бр.	9.96 бр.
222	526929	Sikabond AT-Universal - бял /300 - универсално лепило	300 ml	бр.	A	9.96 лв/бр.	9.96 бр.
223	410813	Sikabond T1+ - бял /600 - PU лепило	600 ml	бр.	A	11.23 лв/бр.	11.23 бр.
224	410794	Sikabond T1+ - сив /600 - PU лепило	600 ml	бр.	A	11.23 лв/бр.	11.23 бр.
225	417913	Sika MaxTask /280 - бързотвърдяващо PU лепило	280 ml	бр.	A	6.90 лв/бр.	6.90 бр.
226	135991	Sikabond T8 /10, бежов - PU хидроизолация и лепило	10 l	бр.	A	12.81 лв/кг.	171.60 бр.
227	435543	SikaHyflex-250 сив /600 -	600 ml	бр.	B	12.50 лв/бр.	12.50 бр.
228	161703	Накрайник СОХ -накрайник за нанасяне на полиуретанов мастик	1	бр.	A	1.20 лв/бр.	1.20 бр.
		Паркетни лепила и допълнителни продукти					
229	424419	Sikabond-52 - кафяв / 600мл - PU лепило	600 ml	бр.	A	11.66 лв/бр.	11.66 бр.
230	421116	Sikabond-52 - кафяв / 1800мл - PU лепило	1800 ml	бр.	B	25.69 лв/бр.	25.69 бр.
231	423159	Sikabond-54 - паркет кафяв / 6кг - PU лепило	6	kg	A	80.05 лв/бр.	80.05 бр.
232	423073	Sikabond-54 - паркет кафяв / 13kg - PU лепило	13	kg	B	12.38 лв/кг.	160.89 бр.
233	162841	Sikabond T45 - кафяв /10л/15kg - PU лепило	10 l	бр.	B	1.43 лв/л.	143.91 бр.
234	50368	Sikalayer-03 (1.5mx16.70m - 25m²) - акустична подложка	25.00	m ²	V	6.30 лв/м ²	157.50 бр.
235	72390	Sika Primer MB (AB) - грунд за влажни основи	10	kg.	A	19.03 лв/кг.	190.30 бр.
		Лепила PVC и синтетични настилки					
236	479827	Сикабонд-150 Премиум /14	14	kg	B	9.73 лв/кг.	136.25 бр.
237	479828	Сикабонд-130 Дизайнфлор /14	14	kg	B	7.46 лв/кг.	104.40 бр.
238	479829	Сикабонд-110 Мултифлор /14	14	kg	B	6.64 лв/кг.	92.98 бр.
239	479830	Сикабонд-100 Лино /14	14	kg	B	6.64 лв/кг.	92.98 бр.
240	530899	Сикабонд-153 WF 2с EP /1	1	kg.	A	6.40 лв/кг	6.40 бр.
241	530898	Сикабонд-153 WF 2с EP /9	9	kg.	A	6.40 лв/кг	57.60 бр.
242	531348	Sika cleaning wipes-100 - почистващи кърпи за полиуретан	1	бр.	A	13.80 лв/бр.	11.65 бр.
243	19085	Подпълеващ профил за фузи PE 6тtx2500т	2500	m	A	0.28 лв/м	700.00 бр.
244	18261	Подпълеващ профил за фузи PE 8тtx1500т	1500	m	A	0.36 лв/м	540.00 бр.
245	19084	Подпълеващ профил за фузи PE 10тtx1150т	1150	m	B	0.40 лв/м	460.00 бр.
246	21905	Подпълеващ профил за фузи PE 13тtx750т	750	m	A	0.60 лв/м	450.00 бр.
247	19087	Подпълеващ профил за фузи PE 15тtx550т	550	m	B	0.70 лв/м	385.00 бр.
248	19086	Подпълеващ профил за фузи PE 20тtx350т	350	m	B	1.04 лв/м	364.00 бр.
249	18262	Подпълеващ профил за фузи PE 25тtx200т	200	m	B	1.72 лв/м	344.00 бр.
250	19204	Подпълеващ профил за фузи PE 30тtx160т	160	m	B	2.11 лв/м	337.60 бр.
251	18263	Подпълеващ профил за фузи PE 40тtx150т	15	m	B	3.75 лв/м	56.25 бр.
252	22650	Подпълеващ профил за фузи PE 50тtx100т	100	m	B	5.45 лв/м	545.00 бр.
		Полиуретанова пяна					
253	519427	Sika Boom S - PU ръчна пяна /750	750 ml	бр.	A	8.10 лв/бр.	8.10 бр.
254	166386	Sika Boom GS - PU пистолетна пяна /750	750 ml	бр.	A	8.60 лв/бр.	8.60 бр.
255	402033	Sika Boom G - Cleaner - чистител /500	500 ml	бр.	A	7.50 лв/бр.	7.50 бр.
256	408757	Sikabond FoamFix /750ml - пяна за залепване на XPS, EPS, вата	750 ml	бр.	A	10.80 лв/бр.	10.80 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
Грундове и принадлежности							
257	114665	Sika Primer-3N /250ml - за всички основи за PU и силикони	250 ml	бр.	A	19.01 лв/бр.	19.01 бр.
258	122239	Sika Primer-3N /1L - за всички основи за PU и силикони	1000 ml	бр.	A	40.55 лв/бр.	40.55 бр.
259	117498	Sika Activator-205 /1L - почистващ агент за непорьозни основи	1000 ml	бр.	A	34.25 лв/бр.	34.25 бр.
260	117570	Sika Aktivator-100 /1L - подобрител на адхезията	1000 ml	бр.	A	39.00 лв/бр.	39.00 бр.
261	112645	Sikacoating Aktivator /1L - за боядисани основи	1000 ml	бр.	B	47.65 лв/бр.	47.65 бр.
262	117569	Sika Remover-208 /1L - почистващ състав	1000 ml	бр.	B	35.90 лв/бр.	35.90 бр.
263	4612	Sika Tooling Agent /1L - за загладяване на Sikaflex уплътнители	1000 ml	бр.	B	12.60 лв/бр.	12.60 бр.
Пистолети за полагане на мастици							
264	65237	Ръчен пистолет Easyflow HD /300ml	1	бр.	A	10.00 лв/бр.	10.00 бр.
265	122635	Пистолет Avon 600ml	1	бр.	A	55.00 лв/бр.	55.00 бр.
266	65017	Пневматичен пистолет Airflow I Sachet /600ml	1	бр.	C	247.82 лв/бр.	247.82 бр.
267	84733	Ultrapoint manual /600ml (комплект)	1	бр.	C	81.60 лв/бр.	81.60 бр.
Силикони							
268	73999	Sanisil - санитарен силикон - бял	300 ml	бр.	A	4.30 лв/бр.	4.30 бр.
269	73988	Sanisil - санитарен силикон - прозрачен	300 ml	бр.	A	4.30 лв/бр.	4.30 бр.
270	107370	Sikasil Universal - универсален силикон - бял	280 ml	бр.	A	4.15 лв/бр.	4.15 бр.
271	107386	Sikasil Universal - универсален силикон - прозрачен	280 ml	бр.	A	4.15 лв/бр.	4.15 бр.
272	72915	Sika Firesil N - огнепреграден силикон	300 ml	бр.	C	9.30 лв/бр.	9.30 бр.
273	8561	Sika Firestop Marine - черен/ 300	300 ml	бр.	C	8.22 лв/бр.	8.22 бр.
Акрилни фугоуплътнители							
274	88765	Sikacryl-AS - бял	300 ml	бр.	A	3.05 лв/бр.	3.05 бр.
275	494120	Sikacryl-200 - бял /300 - акрилен уплътнител за външна употреба	300 ml	бр.	B	4.15 лв/бр.	4.15 бр.
Хидроизолационни ленти							
Битумни ленти за бързи и лесни ремонти							
276	164637	Sika Multiseal T - размер - 5 см x 10 м - сив	1	Ro	A	12.49 лв/Ro	12.49 бр.
277	164640	Sika Multiseal T - размер - 7.5 см x 10 м - сив	1	Ro	A	16.66 лв/Ro	16.66 бр.
278	164628	Sika Multiseal T - размер - 10 см x 3 м - сив	1	Ro	A	10.83 лв/Ro	10.83 бр.
279	164643	Sika Multiseal T - размер - 10 см x 10 м - сив	1	Ro	A	19.66 лв/Ro	19.66 бр.
280	444391	Sika Multiseal T - размер - 10 см x 10 м - алуминий	1	Ro	A	19.66 лв/Ro	19.66 бр.
281	164670	Sika Multiseal T - размер - 15 см x 10 м - керемидено червен	1	Ro	A	28.33 лв/Ro	28.33 бр.
282	164646	Sika Multiseal T - размер - 15 см x 10 м - сив	1	Ro	A	28.33 лв/Ro	28.33 бр.
283	444392	Sika Multiseal T - размер - 15 см x 10 м - алуминий	1	Ro	A	28.33 лв/Ro	28.33 бр.
284	164631	Sika Multiseal T - размер - 20 см x 3 м - сив	1	Ro	A	18.33 лв/Ro	18.33 бр.
285	164649	Sika Multiseal T - размер - 20 см x 10 м - сив	1	Ro	A	36.66 лв/Ro	36.66 бр.
286	164673	Sika Multiseal T - размер - 20 см x 10 м - керемидено червен	1	Ro	A	36.66 лв/Ro	36.66 бр.
287	448806	Sika Multiseal T - размер - 22.5 см x 3 м - сив	1	Ro	A	18.33 лв/Ro	18.33 бр.
288	472745	Sika Multiseal T - размер - 22.5 см x 3 м - сив	1	Ro	A	18.33 лв/Ro	18.33 бр.
289	436377	Sika Multiseal T - размер - 22.5 см x 10 м - керемидено червен	1	Ro	A	40.83 лв/Ro	40.83 бр.
290	448805	Sika Multiseal T - размер - 22.5 см x 10 м - сив	1	Ro	A	40.83 лв/Ro	40.83 бр.
291	164676	Sika Multiseal T - размер - 30 см x 10 м - керемидено червен	1	Ro	A	54.16 лв/Ro	54.16 бр.
292	164679	Sika Multiseal T - размер - 60 см x 10 м - керемидено червен	1	Ro	A	103.33 лв/Ro	103.33 бр.
293	451102	Sika Multiseal BT - размер - 10 см x 10 м - алуминий	1	Ro	A	28.60 лв/Ro	28.60 бр.
294	428288	Sika Multiseal BT - размер - 15 см x 10 м - алуминий	1	Ro	A	40.50 лв/Ro	40.50 бр.
295	123264	Sika Seal Tape-S (1x10 m) - лента за хидроизолиране	10	m	A	2.90 лв/m	29.00 бр.
296	123265	Sika Seal Tape-S (1x50 m) - лента за хидроизолиране	50	m	A	2.50 лв/m	125.00 бр.
297	108349	Sika Seal Tape-S - вътрешен ъгъл	50	бр.	B	6.26 лв/бр.	6.26 бр.
298	108350	Sika Seal Tape-S - външен ъгъл	50	бр.	B	6.26 лв/бр.	6.26 бр.
299	108351	Sika Seal Tape-S - маншон за стена	140	бр.	B	4.14 лв/бр.	4.14 бр.
300	108352	Sika Seal Tape-S - маншон за под	40	бр.	B	11.25 лв/бр.	11.25 бр.
Пароизолационни ленти за дограми и фасади							
301	423309	Сика Експаншън тейп-100 15/5 (6.6м) - експандиращ профил за фууга	6.6 m	бр.	B	1.56 лв/m	10.30 бр.
302	423312	Сика Експаншън тейп-100 20/8 (4.3м) - експандиращ профил за фууга	4.3 m	бр.	B	2.97 лв/m	12.75 бр.
303	423326	Сика Експаншън тейп-600 12/2-6 (12м) - експандиращ профил за фууга	12 m	бр.	B	1.03 лв/m	12.40 бр.
304	423329	Сика Експаншън тейп-600 15/4-9 (8м) - експандиращ профил за фууга	8 m	бр.	B	1.99 лв/m	15.95 бр.
305	423331	Сика Експаншън тейп-600 15/5-12 (5.6м) - експандиращ профил за фууга	5.6 m	бр.	B	2.62 лв/m	14.65 бр.
306	423333	Сика Експаншън тейп-600 20/6-15 (4.3м) - експандиращ профил за фууга	4.3 m	бр.	B	3.90 лв/m	16.76 бр.
307	423336	Сика Експаншън тейп-600 20/ 9-20 (3.3м) - експандиращ профил за фууга	3.3 m	бр.	B	4.90 лв/m	16.18 бр.
308	423296	SikaMembran® Window външ. 100 /50m - пароизолационна лента	50 m	бр.	B	1.74 лв/m	86.89 бр.
309	423288	SikaMembran® Window вътр. 100 /50m - пароизолационна лента	50 m	бр.	B	1.74 лв/m	86.89 бр.
310	423280	SikaMembran® Window вътр.70 /50m - пароизолационна лента	50 m	бр.	B	1.44 лв/m	72.15 бр.
311	423299	SikaMembran® Window външ. 150 /50m - пароизолационна лента	50 m	бр.	A	2.19 лв/m	109.34 бр.
312	423290	SikaMembran® Window вътр. 150 /50m - пароизолационна лента	50 m	бр.	A	2.14 лв/m	106.94 бр.
313	43080	Sika® Membran Universal (1400мм x 25м) - EPDM мембрана за фасади	25 m	бр.	B	24.82 лв/m	620.60 бр.
314	43054	Sika® Membran Outdoor Plus - EPDM мембрана за фасади	25 m	бр.	B	27.11 лв/m	677.69 бр.
315	134449	Sikabond TF Plus N черен /600 - лепило за EPDM мембрана	600 ml	бр.	B	18.50 лв/бр.	18.50 бр.
Водоспиращи ленти и принадлежности							
Работни фууги							
316	453835	SikaWaterbar A-19 - водоспираща лента	30	m	A	10.90 лв/m	327.00 ролка
317	176199	SikaWaterbar A-19 R - водоспираща лента	25	m	A	10.13 лв/m	253.25 ролка
318	176200	SikaWaterbar A-24 R - водоспираща лента	25	m	A	11.06 лв/m	331.70 ролка
319	440195	SikaWaterbar A-24 - водоспираща лента	30	m	B	12.80 лв/m	384.00 ролка
320	173158	SikaWaterbar AF-24 R - водоспираща лента	25	m	A	15.90 лв/m	397.50 ролка
321	440210	SikaWaterbar AF-24 - водоспираща лента	15	m	A	18.30 лв/m	274.50 ролка
322	440193	SikaWaterbar AF-32 - водоспираща лента	15	m	B	30.60 лв/m	459.00 ролка
Дилатационни фууги							
323	440197	Sika Waterbar DF-24 - водоспираща лента	15	m	B	15.55 лв/m	233.25 ролка
324	440194	Sika Waterbar DF-32 - водоспираща лента	15	m	B	20.60 лв/m	309.00 ролка
325	440196	Sika Waterbar D-24 - водоспираща лента	15	m	B	18.50 лв/m	277.50 ролка
326	453836	Sika Waterbar D-19 - водоспираща лента	15	m	B	11.81 лв/m	177.15 ролка
327	440192	Sika Waterbar D-32 - водоспираща лента	15	m	B	25.50 лв/m	382.50 ролка
Водоуплътна набъбваща система							
328	54817	SikaSwell P 2507-H - водонабъбващ полиуретанов профил	10	m	A	10.50 лв/m	105.00 ролка
329	169890	SikaSwell A-2010 червен (6x10m) - водонабъбващ акрилен профил	10	m	A	7.50 лв/m	75.00 ролка
330	69318	SikaSwell S-2 - водонабъбващо полиуретаново лепило	600 ml	бр.	A	33.00 лв/бр.	33.00 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
		Защитни покрития					
331	8879	Sikagard-62 (AB) светло сиво	5	kg	B	28.89 лв/kg	144.45 бр.
332	33315	Sikagard-62 (AB) бяло, 500кг.минимално количество за заявка	5	kg	B	28.89 лв/kg	144.45 бр.
333	6728	Sikagard-63 N (AB) RAL7032	10	kg	B	26.85 лв/kg	268.50 бр.
334	варира	Sikagard-63 N (AB) RAL3009;6010;6011;7030; бяло, 600кг.миним.к-во	10	kg	B	27.38 лв/kg	273.80 бр.
335	167223	Sikagard-550 Elastic ES , бял	20	kg	B	9.40 лв/kg	188.00 бр.
336	167221	Sikagard-550 Elastic ES , RAL 7032	20	kg	B	9.50 лв/kg	190.00 бр.
337	варира	Sikagard-550 W Elastic AT RAL 7032; 7030; Travertine 01	20.55	kg	B	17.31 лв/kg	355.72 бр.
338	варира	Sikagard-550 W Elastic AT Пастелни цветове	20.55	kg	B	26.95 лв/kg	553.82 бр.
339	варира	Sikagard-550 W Elastic AT Ярки цветове	20.55	kg	B	31.23 лв/kg	641.78 бр.
340	64101	Sikagard-552W Аквапраймер /10л	10	l	C	9.59 лв/л	95.90 бр.
341	5782	Sikagard-551 Праймер/20	20	kg	C	12.67 лв/kg	253.40 бр.
342	5769	Sikagard-680S - безцветен	20	kg	B	11.92 лв/kg	238.40 бр.
343	варира	Sikagard-680S RAL1015;7032;7030;7035;9001;9002	30	kg	B	14.15 лв/kg	424.50 бр.
344	варира	Sikagard-680S ценова група 2	30	kg	C	15.84 лв/kg	475.20 бр.
345	варира	Sikagard-680S ценова група 3	30	kg	C	22.31 лв/kg	669.30 бр.
346	508462	Sikagard-405W white /15L - Цветно покритие за стени и тавани	15л	бр.	B	19.22 лв/л	288.30 бр.
347	151824	Sikagard-700 S - импрегнатор за фасади	5л	бр.	A	16.83 лв/л	84.15 бр.
348	151821	Sikagard-700 S - импрегнатор за фасади	20л	бр.	B	15.25 лв/л	305.00 бр.
349	406943	Sikagard-703 W - импрегнатор за фасади	2л	бр.	A	10.43 лв/л	20.85 бр.
350	437370	Sikagard-703 W - импрегнатор за фасади	5л	бр.	B	8.08 лв/л	40.41 бр.
351	437349	Sikagard-703 W - импрегнатор за фасади	20л	бр.	B	7.00 лв/л	139.90 бр.
352	77012	Sikagard-715 W - премахва мъхове и плесени	2л	бр.	B	8.04 лв/л	16.08 бр.
353	95594	Sikagard-905 W - импрегнатор за интериорни стени	2л	бр.	A	9.90 лв/л	19.80 бр.
354	92315	Sikagard-720 Epo Cem	21	kg	B	5.30 лв/kg	111.30 бр.
							с
355	14739	SikaCor EG Phosphat (AB) пясъчно жълто	30	kg	B	15.52 лв/kg	465.60 бр.
356	14740	SikaCor EG Phosphat (AB) червено-кафяв	30	kg	B	15.52 лв/kg	465.60 бр.
357	варира	SikaCor EG1 (AB) DB701; DB703	30	kg	B	14.51 лв/kg	435.30 бр.
358	варира	SikaCor EG4 (AB) цветова група 1	30	kg	B	19.16 лв/kg	574.80 бр.
359	варира	SikaCor EG4 (AB) цветова група 2	30	kg	C	21.34 лв/kg	640.20 бр.
360	варира	SikaCor EG4 (AB) цветова група 3	30	kg	C	22.69 лв/kg	680.70 бр.
361	варира	SikaCor EG 5 (AB) цветова група 1	10	kg	B	25.16 лв/kg	251.60 бр.
362	варира	SikaCor EG 5 (AB) цветова група 1	30	kg	B	21.52 лв/kg	645.60 бр.
363	варира	SikaCor EG 5 (AB) цветова група 2	10	kg	C	26.98 лв/kg	269.80 бр.
364	варира	SikaCor EG 5 (AB) цветова група 2	30	kg	C	22.57 лв/kg	677.10 бр.
365	варира	SikaCor EG 5 (AB) цветова група 3	10	kg	C	33.46 лв/kg	334.60 бр.
366	варира	SikaCor EG 5 (AB) цветова група 3	30	kg	C	26.50 лв/kg	795.00 бр.
367	174623	SikaCor ZincR (AB) - сив	15	kg	B	17.86 лв/kg	267.90 бр.
368	94710	SikaCor 277 RAL7032	10	kg	B	25.71 лв/kg	257.10 бр.
369	варира	Sika Permacor 2707 (AB) цветова група 1	14	kg	C	26.84 лв/kg	375.76 бр.
370	варира	SikaCor 6630 High Solid цветова група 1	30	kg	B	18.08 лв/kg	542.40 бр.
371	варира	SikaCor 6630 High Solid цветова група 2	30	kg	C	20.27 лв/kg	608.10 бр.
372	варира	SikaCor 6630 High Solid цветова група 3	30	kg	C	24.76 лв/kg	742.80 бр.
373	107053	Sikacor-299 Airless (AB) RAL7032 14KG	14	kg	C	28.19 лв/kg	394.68 бр.
374	59384	Sika Poxitar F (AB) , червен /17	17	kg	B	19.32 лв/kg	328.44 бр.
375	59382	Sika Poxitar F (AB) , черен /17	17	kg	B	19.32 лв/kg	328.44 бр.
376	47716	Sika Poxitar F (AB) , червен /35	35	kg	A	16.64 лв/kg	582.40 бр.
377	47717	Sika Poxitar F (AB) , черен /35	35	kg	A	16.64 лв/kg	582.40 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
Подови покрития							
Епоксидни подови системи							
378	500256	Sikafloor-156 (AB) - епоксиден грунд	10	kg	A	22.70 лв/kg	227.00 бр.
379	82671	Sikafloor-156 (AB) - епоксиден грунд	25	kg	A	18.20 лв/kg	455.00 бр.
380	7382	Sikafloor-156 (AB) - епоксиден грунд	240	kg	B	17.40 лв/kg	4 176.00 варел
381	150634	Sikafloor-161 (AB)	30	kg	A	15.57 лв/kg	467.10 бр.
382	149419	Sikafloor-161 (AB)	279	kg	B	13.91 лв/kg	3 880.89 бр.
383	174989	Sikafloor-169 (AB) прозрачен	10	kg	B	29.57 лв/kg	295.70 бр.
384	62566	Sikafloor-220W Conductive (AB)	6	kg	B	26.10 лв/kg	156.60 бр.
385	88218	Sikafloor-262AS N (AB) - RAL7032	25	kg	B	15.05 лв/kg	376.25 бр.
386	94290	Sikafloor-262AS N (AB) - RAL7035	25	kg	B	15.05 лв/kg	376.25 бр.
387	варира	Sikafloor-262AS N (AB) - пастелни цветове	25	kg	C	18.54 лв/kg	463.50 бр.
388	варира	Sikafloor-262AS N (AB) - ярки цветове	25	kg	C	20.97 лв/kg	524.25 бр.
389	117513	Sikafloor-262AS Thixo (AB) - RAL7032 (МОQ)	26	kg	B	15.05 лв/kg	391.30 бр.
390	157375	Sikafloor-263 N SL (AB) - RAL7032	20	kg	B	16.45 лв/kg	329.00 бр.
391	157376	Sikafloor-263 N SL (AB) - RAL 7035	20	kg	B	16.45 лв/kg	329.00 бр.
392	варира	Sikafloor-263 N SL (AB) - пастелни цветове	20	kg	C	16.85 лв/kg	337.00 бр.
393	варира	Sikafloor-263 N SL (AB) - ярки цветове	20	kg	C	18.85 лв/kg	377.00 бр.
394	538743	Sikafloor-264 N (AB) - RAL7032	30	kg	A	16.08 лв/kg	482.40 бр.
395	549852	Sikafloor-264 N (AB) - RAL7032	279	kg	B	14.96 лв/kg	4 173.84 варел
396	549945	Sikafloor-264 N (3A+B) - RAL7032	837	kg	B	14.52 лв/kg	12 153.24 бр.
397	157433	Sikafloor-264 N (AB) - RAL7035	30	kg	B	16.08 лв/kg	482.40 бр.
398	варира	Sikafloor-264 N (AB) - пастелни цветове	30	kg	C	16.50 лв/kg	495.00 бр.
399	варира	Sikafloor-264 N (AB) - ярки цветове	30	kg	C	18.38 лв/kg	551.40 бр.
400	68594	Sikafloor-381 (AB) - RAL7032	25	kg	B	18.74 лв/kg	468.50 бр.
401	66043	Sikafloor-381 (AB) - RAL7035	25	kg	B	18.74 лв/kg	468.50 бр.
402	варира	Sikafloor-381 (AB) - пастелни цветове	25	kg	C	20.11 лв/kg	502.75 бр.
403	варира	Sikafloor-381 (AB) - ярки цветове	25	kg	C	22.54 лв/kg	563.50 бр.
404	68610	Sikafloor-381AS (AB) - RAL7032	25	kg	B	21.38 лв/kg	534.50 бр.
405	69511	Sikafloor-381AS (AB) - RAL7035	25	kg	B	21.38 лв/kg	534.50 бр.
406	варира	Sikafloor-381AS (AB) - пастелни цветове	25	kg	C	22.73 лв/kg	568.25 бр.
407	варира	Sikafloor-381AS (AB) - ярки цветове	25	kg	C	25.16 лв/kg	629.00 бр.
408	5152	Sikafloor-390 (AB) - RAL7032	25	kg	B	19.96 лв/kg	499.00 бр.
409	41023	Sikafloor-390 (AB) - RAL7035	25	kg	B	19.96 лв/kg	499.00 бр.
410	варира	Sikafloor-390 (AB) - пастелни цветове	25	kg	C	21.22 лв/kg	530.50 бр.
411	варира	Sikafloor-390 (AB) - ярки цветове	25	kg	C	23.74 лв/kg	593.50 бр.
412	34003	Sikafloor-390AS (AB) - RAL7032	25	kg	B	22.43 лв/kg	560.75 бр.
413	29783	Sikafloor-390AS (AB) - RAL7035	25	kg	B	22.43 лв/kg	560.75 бр.
414	варира	Sikafloor-390AS (AB) - пастелни цветове	25	kg	C	23.74 лв/kg	593.50 бр.
415	варира	Sikafloor-390AS - ярки цветове	25	kg	C	26.23 лв/kg	655.75 бр.
416	500252	Sikafloor-2530W (AB) - RAL7032	6	kg	A	22.50 лв/kg	135.00 бр.
417	447315	Sikafloor-2540W (AB) - RAL 7032	18	kg	A	17.45 лв/kg	314.10 бр.
418	варира	Sikafloor-2540W (AB) - пастелни цветове	6	kg	C	23.29 лв/kg	139.74 бр.
419	варира	Sikafloor-2540W (AB) - пастелни цветове	18	kg	C	18.35 лв/kg	330.30 бр.
420	варира	Sikafloor-2540W (AB) - ярки цветове	6	kg	C	25.37 лв/kg	152.22 бр.
421	варира	Sikafloor-2540W (AB) - ярки цветове	18	kg	C	19.50 лв/kg	351.00 бр.
Полууретанови подови системи							
422	114962	Sikafloor-350N Elastic (AB)	30	kg	B	14.45 лв/kg	433.50 бр.
423	8395	Sikafloor-356N (AB)	10	kg	B	43.60 лв/kg	436.00 бр.
424	119198	Sikafloor-359N (AB) - RAL7032	32.5	kg	B	23.08 лв/kg	750.10 бр.
425	128551	Sikafloor-359N (AB) - RAL7035	32.5	kg	B	23.08 лв/kg	750.10 бр.
426	499338	Sikafloor-3240 (AB) - RAL7035	25.0	kg	B	15.24 лв/kg	381.00 бр.
427	варира	Sikafloor-3240 (AB) - пастелни цветове	25.0	kg	C	16.31 лв/kg	407.75 бр.
428	варира	Sikafloor-3240 (AB) - ярки цветове	25.0	kg	C	17.10 лв/kg	427.50 бр.
429	489901	Sikafloor-3570 (AB) - RAL7032	10.0	kg	B	29.29 лв/kg	292.90 бр.
430	варира	Sikafloor-3570 (AB) - пастелни цветове	10.0	kg	C	31.56 лв/kg	315.60 бр.
431	варира	Sikafloor-3570 (AB) - ярки цветове	10.0	kg	C	35.07 лв/kg	350.70 бр.
Циментови системи за подове и стени							
432	466576	Сика Декор-801 натюр (AB)	13.0	kg	C	6.20 лв/kg	80.60 бр.
433	467929	Сика Декор-803 натюр сив (AB)	30.0	kg	C	5.15 лв/kg	154.50 бр.
434	468001	Сика Декор-803 натюр бял (AB)	30.0	kg	C	5.15 лв/kg	154.50 бр.
435	441145	Сика Топ 10	5.0	kg	C	8.29 лв/kg	41.45 бр.
436	411817	Сика Топ 50	5.0	kg	C	9.03 лв/kg	45.15 бр.
437	446740	Сика Декор колор 1 Plata	0,5	л	C	36.12 лв/kg	18.06 бр.
438	449355	Сика Декор Колор 8 Rodio	0,5	л	C	33.38 лв/kg	16.69 бр.
439	449359	Сика Декор Колор 19 Varro	0,5	л	C	86.20 лв/kg	43.10 бр.
Подови системи за балкони и тераси							
440	180378	Sikafloor-400N+ - RAL1001	6	kg	A	21.80 лв/kg	130.80 бр.
441	180367	Sikafloor-400N+ - RAL7032	6	kg	A	21.80 лв/kg	130.80 бр.
442	66040	СикаФлор-410 /10л	10	л	C	28.77 лв/л	287.67 бр.
443	158802	SikaLastic 490T - прозрачна хидроизолационна мембрана	5	kg	A	34.90 лв/kg	174.50 бр.
444	158804	Sika Primer 490T - грунд за SikaLastic-490T	1000 ml	бр.	A	21.90 лв/бр.	21.90 бр.

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опако вка	Ед. мярк а	Код налич ност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
		Sikafloor EpoCem					
445	7377	Sikafloor-81 EpoCem (ABC)	23	kg	A	6.40 лв/kg	147.20 бр.
446	55521	Sikafloor-83 EpoCem (ABC)	56	kg	B	4.20 лв/kg	235.20 бр.
447	5498	Sikafloor EpoCem Modul (AB)	40	kg	B	13.95 лв/kg	558.00 бр.
448	7378	Sikafloor EpoCem Modul (AB)	4	kg	B	16.61 лв/kg	66.44 бр.
		Sikafloor PurCem					
449	варира	Sikafloor-20 PurCem N (ABC)	32.5	kg	B	6.68 лв/kg	217.10 бр.
450	варира	Sikafloor-21 PurCem N (ABC)	21	kg	B	8.05 лв/kg	169.05 бр.
451	варира	Sikafloor-29 PurCem N (ABC)	22	kg	B	6.26 лв/kg	137.72 бр.
452	варира	Sikafloor-31 PurCem N (ABC)	5.1	kg	B	15.95 лв/kg	81.35 бр.
		Посипки, запечатки и други помощни продукти					
453	121233	Sikafloor-3 QuartzTop (Sika Chapdur), натурал	25	kg	A	0.50 лв/kg	12.50 чувал
454	104607	Sikafloor-3 QuartzTop (Sika Chapdur), червен	25	kg	B	1.27 лв/kg	31.75 чувал
455	104608	Sikafloor-3 QuartzTop (Sika Chapdur), зелен	25	kg	B	1.54 лв/kg	38.50 чувал
456	128707	SikaChapdur Corundum, натурал	25	kg	B	0.75 лв/kg	18.75 бр.
457	405027	Sikafloor-2 SynTop натурал	25	kg	B	0.98 лв/kg	24.50 бр.
458	430108	Sikafloor Proseal PT	200	л	A	12.07 лв/л	2 414.00 бр.
459	430109	Sikafloor Proseal PT	25	л	A	13.05 лв/л	326.25 бр.
460	405151	Sikafloor ProSeal -12	200	л	B	8.80 лв/л	1 760.00 бр.
461	405149	Sikafloor ProSeal -12	15	л	B	10.50 лв/л	157.50 бр.
462	128699	Sikalevel-100	25	kg	B	0.90 лв/kg	22.50 чувал
463	513774	Sikafloor-100 Level RS	25	kg	A	1.11 лв/kg	27.75 бр.
464	162680	Sikafloor Level - 30	25	kg	B	2.40 лв/kg	60.00 бр.
465	5457	Sika Extender-T - сгъстител	1	kg	C	52.86 лв/kg	52.86 бр.
466	123083	Кварцов пясък 0,1+0,25 mm	40	kg	A	0.67 лв/kg	26.80 чувал
467	123085	Кварцов пясък 0,1+0,40 mm	40	kg	B	0.67 лв/kg	26.80 чувал
468	123088	Кварцов пясък 0,4+0,80 mm	25	kg	A	0.67 лв/kg	16.75 чувал
469	21891	Sikafloor Leitset - заземителен комплект	1	бр.	B	156.00 лв/бр.	156.00 бр.
		Sika Colma Cleaner - почистващ агент					
470	5751	Sika Colma Cleaner - почистващ агент	5	л	B	13.63 лв/л	68.15 бр.
471	499310	Sika Thinner B - разреждател	10	л	B	9.87 лв/л	98.70 бр.
472	499305	Sika Thinner B - разреждател	3	л	B	13.20 лв/л	39.60 бр.
473	499308	Sika Thinner K - разреждател	10	л	B	11.00 лв/л	110.00 бр.
474	482227	Sika Thinner K - разреждател	25	л	B	9.59 лв/л	239.75 бр.
475	499304	Sika Thinner K - разреждател	3	л	B	14.50 лв/л	43.50 бр.
476	499311	Sika Thinner S - разреждател	10	л	B	9.87 лв/л	98.70 бр.
477	180981	Sika Thinner S - разреждател	25	л	B	7.42 лв/л	185.50 бр.
478	499312	Sika Thinner C - разреждател	10	л	B	10.49 лв/л	104.90 бр.
479	482226	Sika Thinner C - разреждател	25	л	B	8.70 лв/л	217.50 бр.
480	499307	Sika Thinner C - разреждател	3	л	A	12.40 лв/л	37.20 бр.
481	499309	Sika Thinner EG - разреждател	10	л	B	9.50 лв/л	95.00 бр.
482	180933	Sika Thinner EG - разреждател	25	л	B	8.30 лв/л	207.50 бр.
483	499303	Sika Thinner EG - разреждател	3	л	B	14.70 лв/л	44.10 бр.
		Материали за анкерване					
484	497848	SikaAnchorfix-1 (AB) - химически анкер	300 ml	бр.	A	15.80 лв/бр.	15.80 бр.
485	498293	SikaAnchorfix-3+ - химически анкер	250 ml	бр.	A	25.20 лв/бр.	25.20 бр.
486	60081	Перфорирани втулки 12/50 пакет от 10	1	бр.	A	6.75 лв/бр.	6.75 бр.
487	60048	Перфорирани втулки 20/85 пакет от 10	1	бр.	A	7.95 лв/бр.	7.95 бр.
488	152380	Перфорирани втулки 12/50	1	бр.	A	0.69 лв/бр.	0.69 бр.
489	531101	Перфорирани втулки 16/130	1	бр.	A	0.83 лв/бр.	0.83 бр.
490	531100	Перфорирани втулки 16/85	1	бр.	A	0.69 лв/бр.	0.69 бр.
491	152381	Перфорирани втулки 20/85	1	бр.	A	0.80 лв/бр.	0.80 бр.
492	102209	SikaStatic Mixer - статичен смесител	1	бр.	A	0.88 лв/бр.	0.88 бр.
		PVC Мембрани					
493	162844	Sikaplan 15G-03 light grey RO 2.00x20	40	m ²	A	14.80 лв/m ²	592.00 ролка
494	162866	Sikaplan 18G-03 light grey RO 2.00x15	30	m ²	B	17.78 лв/m ²	533.40 ролка
495	114908	Sikaplan 18D light grey RO 1.75x20.00	35	m ²	C	22.31 лв/m ²	780.85 ролка
496	57443	Sikaplan Walkway 20 сив RO 1,00x10	10	m ²	A	24.17 лв/m ²	241.70 ролка
497	57390	Sikaplan WP 1100-15 HL (9.6) RO 2.20x20	44	m ²	A	12.91 лв/m ²	568.04 ролка
498	57291	Sikaplan WP 1100-20 HL (14.6) RO 2.20x20	44	m ²	C	16.59 лв/m ²	729.96 ролка
499	57757	Metal sheet type S (памарина с PVC покритие) 1.00x2.00-сиво	2	m ²	A	50.20 лв/m ²	100.40 бр.
		PVC Аксесоари и съпътстващи продукти					
500	111031	Воронка-удължена S-Drain PVC 90 - Ø 90; 300 mm	1	бр.	B	27.39 лв/бр.	27.39 бр.
501	111033	Воронка-удължена S-Drain PVC 110 - Ø 110; 300 mm	1	бр.	B	35.44 лв/бр.	35.44 бр.
502	111034	Воронка-удължена S-Drain PVC 125 - Ø 125; 300 mm	1	бр.	B	38.15 лв/бр.	38.15 бр.
503	110908	Воронка-удължена S-Overflow PVC 63 - Ø 63; 460 mm	1	бр.	B	32.93 лв/бр.	32.93 бр.
504	127419	Воронка верт. с розетка DN 100 - Ø 110 mm	1	бр.	B	60.05 лв/бр.	60.05 бр.
505	183149	Воронка верт. с розетка DN 100 - Ø 110 mm(комплект с удължител)	1	бр.	B	102.50 лв/бр.	102.50 бр.
506	127436	Воронка верт. с розетка DN 125 - Ø 125 mm	1	бр.	B	60.05 лв/бр.	60.05 бр.
507	183104	Воронка ъглова с розетка DN 70 - Ø 75 mm	1	бр.	B	140.00 лв/бр.	140.00 бр.
508	111968	Барбакан S-Scupper PVC 75 - Ø 75; 465 mm	1	бр.	B	37.57 лв/бр.	37.57 бр.
509	111969	Барбакан S-Scupper PVC 90 - Ø 90; 465 mm	1	бр.	B	39.08 лв/бр.	39.08 бр.
510	65698	Sika-Trocral Cleaner 2000 / 5	1	бр.	B	111.00 лв/бр.	111.00 бр.
511	166134	Sika Trocal-733/ 5 Контактно лепило	1	бр.	B	124.25 лв/бр.	124.25 бр.
512	166135	Sika Trocal-733/ 20 Контактно лепило	1	бр.	B	361.83 лв/бр.	361.83 бр.
513	111277	Sarnavar 1000 E 5.00 x 25.00 (Пароизолационно фолио)	125	m ²	B	2.10 лв/m ²	262.50 ролка
514	111284	Sarnavar 500 E 5.00 x 25.00 (Пароизолационно фолио)	125	m ²	B	1.45 лв/m ²	181.25 ролка

Продукт в "Дистрибуторска Ценова листа"	
Продукт от общата ценова листа	
Продукт без търговска отстъпка	
Циментови лепила	

N	Номер Артикул	Продукт	Опаковка	Ед. мярка	Код наличност	Базова Цена kg/ m/ m ² / л	Цена за опаковка без ДДС
		FPO Мембрани					
515	480760	Sikaplan TM-15 white RO 2,00x20	40	m ²	B	15.40 лв/м ²	616.00 ролка
516	109786	Sarnafil TG 66-15 RAL 7040	40	m ²	B	16.69 лв/м ²	667.60 ролка
517	109822	Sarnafil TG 66-18 RAL 7040	30	m ²	B	19.60 лв/м ²	588.00 ролка
518	109884	Sarnafil TS 77-15 RAL 7040	40	m ²	B	19.73 лв/м ²	789.20 ролка
519	109923	Sarnafil TS 77-18 RAL 7040	30	m ²	B	20.71 лв/м ²	621.30 ролка
520	109942	Sarnafil TS 77-20 RAL 7040	30	m ²	B	24.75 лв/м ²	742.50 ролка
521	164272	Sikaplan WT 4220-15C light blue RO 2,00x20	40	m ²	D	17.15 лв/м ²	686.00 ролка
		FPO Аксесоари и съпътстващи продукти					
522	182372	Воронка-удължена T Drain 90 Ø 90; 500 mm	1	бр.	B	69.53 лв/бр.	69.53 бр.
523	111052	Воронка-удължена T Drain 110 Ø 110; 300 mm	1	бр.	B	23.61 лв/бр.	23.61 бр.
524	111053	Воронка-удължена T Drain 125 Ø 125; 300 mm	1	бр.	B	24.48 лв/бр.	24.48 бр.
525	127369	Воронка верт. с розетка DN 100 Ø 110 mm	1	бр.	B	60.00 лв/бр.	60.00 бр.
526	183156	Воронка верт. с розетка DN 100 Ø 110 mm (комплект с удължител)	1	бр.	B	112.86 лв/бр.	112.86 бр.
527	111977	Барбакан T Scupper 75 Ø 75; 465 mm	1	бр.	B	24.76 лв/бр.	24.76 бр.
528	111979	Барбакан T Scupper 90 Ø 90; 465 mm	1	бр.	B	25.00 лв/бр.	25.00 бр.
529	110909	Барбакан-авариен преливник T Overflow 63 mm Ø 63; 460 mm	1	бр.	B	22.46 лв/бр.	22.46 бр.
530	155188	Sarnacol T 660/18 Контактно лепило	1	бр.	B	21.94 лв/бр.	394.89 бр.
531	155157	Sarnafil T Prep/5 Контактно лепило	1	бр.	B	13.16 лв/бр.	65.81 бр.
		Битумна рулонна хидроизолация					
532	162247	SikaBituSeal T-240 PG (1x10m)	10	m ²	B	5.25 лв/м ²	52.50 ролка
533	157359	SikaBituSeal T-245 MG (1x10m)	10	m ²	B	5.44 лв/м ²	54.40 ролка
534	443341	SikaBituSeal T-245 MG(-5°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	6.11 лв/м ²	61.10 ролка
535	452733	SikaBituSeal T-240PG(-10°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	6.85 лв/м ²	68.50 ролка
536	485159	SikaBituSeal T-240MG(-10°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	6.27 лв/м ²	62.70 ролка
537	452735	SikaBituSeal T-245MG(-10°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	6.85 лв/м ²	68.50 ролка
538	490309	SikaBituSeal T-540 PG (HR) (-15) / (1mx10m)	10	m ²	B	8.47 лв/м ²	84.70 ролка
539	485171	SikaBituSeal T-640MG(-15°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	6.25 лв/м ²	62.50 ролка
540	485188	SikaBituSeal T-640MG(-15°C)HR бял (1x10m)	10	m ²	B	6.85 лв/м ²	68.50 ролка
541	485170	SikaBituSeal T-645MG(-15°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	6.79 лв/м ²	67.90 ролка
542	487037	SikaBituSeal T-650MG(-15°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	7.31 лв/м ²	73.10 ролка
543	448071	SikaBituSeal T-640PG(-20°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	7.31 лв/м ²	73.10 ролка
544	443343	SikaBituSeal T-645MG(-20°C)HR (1x10m)	10	m ²	B	7.28 лв/м ²	72.80 ролка
545	448070	SikaBituSeal T-645MG(-20°C)HR бял (1x10m)	10	m ²	B	7.88 лв/м ²	78.80 ролка
546	443342	SikaBituSeal T-660MG(-20°C)HR сив (1x7,5m)	7.5	m ²	B	9.18 лв/м ²	68.85 ролка
547	450709	SikaBituSeal T-660MG(-20°C)HR бял (1x7,5m)	7.5	m ²	B	9.78 лв/м ²	73.35 ролка
548	452738	SikaBituSeal T-240PG(-5°C)HR Antiroo.(1x10m)	10	m ²	B	7.71 лв/м ²	77.10 ролка
		Течна полиуретанова хидроизолация за покриви и балкони					
549	428093	Сикаластик-612 бял /5 (7.1 kg)	5	л	A	20.83 лв/л	104.16 бр.
550	428092	Сикаластик-612 бял /15л (21.3 kg) Минимално количество 10 бр.	15	л	B	19.81 лв/л	297.14 бр.
551	97480	Сикаластик Флийс-120 / 1x 50	50	m ²	C	3.58 лв/м ²	178.80 ролка
552	450524	Сикаластик-614 РАЛ 9010 /15л (21.75kg)	15	л	C	21.71 лв/л	325.65 бр.
553	435782	СикаРиймат Премиум ROL /1.30x128	1	м.л	C	4.34 м.л	4.34 м.л
		Геотекстил					
554	164137	Геотекстил 150 гр/м ² /110	55	m ²	B	0.80 лв/м ²	44.00 ролка
555	125612	Геотекстил 150 гр/м ² /220	110	m ²	B	0.78 лв/м ²	85.80 ролка
556	164138	Геотекстил 200 гр/м ²	110	m ²	B	1.03 лв/м ²	113.30 ролка
557	126784	Геотекстил 300 гр/м ²	110	m ²	B	1.53 лв/м ²	168.30 ролка
558	111162	Геотекстил S-Felt A 300 2.00 x 50 300 гр/м ²	100	m ²	B	1.53 лв/м ²	153.00 ролка
559	125613	Геотекстил 400 гр/м ²	66	m ²	B	2.05 лв/м ²	135.30 ролка
560	126785	Геотекстил 500 гр/м ²	66	m ²	B	2.56 лв/м ²	168.96 ролка

Код Наличност:

- Група А - стоки на склад
- Група В - стоки със срок на доставка до 14 календарни дни
- Група С - стоки със срок на доставка до 20 календарни дни
- Група D - стоки само по заявка

Стоки с код наличност "B" се заявяват за доставка след постъпило 30% авансово плащане

Обработка и експедиране на поръчки за налични продукти, се извършва както следва:

- За страната - в рамките на 48 часа от писмена заявка
- За София - в рамките на 24 часа от писмена заявка

Лист с данни за безопасност за продуктите се предоставят при поискване

Всички продукти, продавани от Сика България ЕООД, се доставят съгласно Общите условия на фирмата. ДДС - посочените цени са без ДДС, което се начислява допълнително според действащите тарифи.

Правна информация

Информацията и по-специално препоръките за приложение и използването на продуктите на Sika, са дадени добронамерено и се базират на текущите познания и опит на Sika с продуктите при условия на правилно съхранение, боравене и използване в нормални условия в съответствие с препоръките на Sika. На практика разликите в материалите, основите и действителните условия на обекта са такива, че не може да се гарантира пригодността за определена цел, нито да възникнат законни задължения от настоящата информация, нито от писмени препоръки или други съвети. Потребителят на продукта трябва да провери пригодността на продукта към поставените изисквания и цели. Сика запазва правото да променя характеристиките на своите продукти. Правата на собственост на трети страни следва да бъдат спазвани. Всички поръчки се приемат съгласно нашите текущи условия на продажба и доставка. Потребителите са длъжни винаги да правят справка с последното издание на регионалната Техническа информация за съответния продукт, копия от която се предоставят по заявка.